

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE AA. GG, PUBBLICA ISTRUZIONE, PARI OPPORTUNITA'E CULTURA

DETERMINAZIONE N. 141 /01 DEL 05 SFT 2016

OGGETTO: PO FERS Campania 2007-2013, Ob. Op. 1.12. Progetto "Sannio Film Fest 2010" (SMILE 183). Approvazione Relazione Finale.

RIFERIMENTO CONTABILE: Impegno n.

Cap.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

La Regione Campania approvava e finanziava a questa Provincia il Progetto "Sannio Film Fest 2010";

Questa Provincia con relativo contratto affidava la realizzazione di parte delle attività all'agenzia Art Sannio Campania S.c.p.a.;

VISTA la "Relazione finale" relativa al progetto "Sannio Film Fest 2010";

REFENUTO dover prendere atto ed approvare la predetta Relazione Finale;

DETERMITIA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

- di prendere atto ed approvare la Relazione Finale del progetto "Sannio Film Fest 2010";
- di trasmettere il presente atto alla Regione Campania.

Il Dirigente (dr.ssa Pierina Martinelli)